
UCHWAŁA NR 930/XLVII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się wykaz wydatków bieżących w wysokości 1 074 435 zł oraz wydatków majątkowych 
w wysokości 1 237 584 zł, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 stanowiący załącznik 
nr 1 do uchwały. 

§ 2.  
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4.  
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy – www. piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 735EC9E4-6F3F-4B68-8CA5-C8CB29F38850. Podpisany Strona 1



Lp
Dział

Rozdział §
Wyszczególnienie Kwota

Termin
realizacji

Jednostka
realizująca

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 174 534,00

1
600

60016
6050

Ulica Heleny Marusarzówny w Piasecznie 1 019 554,00 2022-06-30 IDR

2
600

60016
6050

Poprawa bezpieczeństwa na drogach wokół szkoły - SP
Złotokłos

154 980,00 2022-06-30 MT

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 317 490,00

3
700

70005
4270

Wymiana źródeł ogrzewania i instalacji elektrycznej w
lokalach mieszkalnych w budynku przy ul. Mickiewicza
17 w Piasecznie

138 930,00 2022-06-30 PM

4
700

70005
4270

Wymiana źródeł ogrzewania i instalacji elektrycznej w
lokalach mieszkalnych w budynku przy ul. Wojska
Polskiego 36 w Piasecznie

120 000,00 2022-06-30 PM

5
700

70005
4270

Wymiana źródeł ogrzewania i instalacji elektrycznej w
lokalach mieszkalnych w budynku przy ul. Mazurskiej 12
w Piasecznie

58 560,00 2022-06-30 PM

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 23 247,00

6
710

71004
4300

Katalog elementów przestrzeni publicznej strefy
konserwatorskiej w Piasecznie wraz z uzgodnieniem z
Mazowieckim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków

17 220,00 2022-06-30 UiA

7
710

71095
4390

Koncepcja wraz z wizualizacją zazielenienia rynku w
Piasecznie z uzgodnieniem z Mazowieckim
Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków

6 027,00 2022-06-30 UiA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 34 440,00

8
750

75075
4300

Projekt społeczny "sam idę do szkoły"  34 440,00 2022-06-30 IM

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

63 050,00

9
754

75495
6050

Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego 63 050,00 2022-06-30 SM

926 KULTURA FIZYCZNA 699 258,00

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BIEŻĄCEGO

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 930/XLVII/2021
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Id: 735EC9E4-6F3F-4B68-8CA5-C8CB29F38850. Podpisany Strona 1



10
926

92604
4270

Zalesie Górne - remont obiektu sportowego, w tym
boiska ORLIK wraz z zapleczem

699 258,00 2022-06-30 GOSIR

2 312 019,00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.  Ze względu na brak możliwości wykonania zadania w ustalonym umową terminie z powodu warunków
atmosferycznych a tym samym rozliczenia zadania w roku 2021, proponuje się zabezpieczyć niewydatkowane

Razem

Ww.  środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2021r. przeznaczone na realizację zadania  Wymiana
źródeł ogrzewania i instalacji elektrycznej w lokalach mieszkalnych w budynku przy ul.  Mickiewicza 17 w
Piasecznie przesuwa się na niewygasające z upływem bieżącego roku. Przesunięcie środków w wysokości
138.930,00 zł na niewygasające jest konieczne z uwagi na opóźnienia w realizacji
zadania.                                                                                                                                                                        

Ww.  środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2021r. przeznaczone na realizację zadania Wymiana
źródeł ogrzewania i instalacji elektrycznej w lokalach mieszkalnych w budynku przy ul. Wojska Polskiego 36
w Piasecznie przesuwa się na niewygasające z upływem bieżącego roku. Przesunięcie środków w wysokości
120.000,00 zł na niewygasające jest konieczne z uwagi na opóźnienia w realizacji
zadania.                                                                                                                                                                          
Ww.  środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2021r. przeznaczone na realizację zadania Wymiana
źródeł ogrzewania i instalacji elektrycznej w lokalach mieszkalnych w budynku przy ul. Mazurskiej 12  w
Piasecznie przesuwa się na niewygasające z upływem bieżącego roku. Przesunięcie środków w wysokości
58.560,00 zł na niewygasające jest konieczne z uwagi na opóźnienia w realizacji zadania.

W/w środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2021 r., przeznaczone na realizację drogi gminnej
ulicy Heleny Marusarzówny w Piasecznie - przesuwa się na niewygasające z upływem bieżącego roku.
Przesunięcie środków w wysokości  1 019 554,00 zł na niewygasające jest konieczne z uwagi na zmiany
projektowe oraz brak możliwości rozbiórki garaży.

Ze względu na brak możliwości wykonania zadania w ustalonym terminie w związku z zawartą umową i
przedłużającymi się konsultacjami co do elementów katalogu oraz uzgodnieniami z Mazowieckim
Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, a tym samym rozliczenia zadania w roku 2021, proponuje się
zabezpieczyć niewydatkowane środki jako niewygasające.

Ze względu na brak możliwości wykonania zadania w ustalonym terminie w związku z zawartą umową i
przedłużającymi się uzgodnieniami z Mazowieckim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, a tym samym
rozliczenia zadania w roku 2021, proponuje się zabezpieczyć niewydatkowane środki jako niewygasające.

 Ze względu na brak możliwości wykonania zadania w ustalonym umową terminie a tym samym rozliczenia
zadania w roku 2021, proponuje się zabezpieczyć niewydatkowane środki jako niewygasające.

W/w środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2021 r., przeznaczone na Rozbudowę systemu
monitoringu miejskiego przesuwa się na niewygasające z upływem bieżącego roku.   Przesunięcie środków w
wysokości 63.050,000 zł na niewygasające jest koniecznie ze względu na przedłużające się sprawy formalne
związane  z uzyskaniem pozwoleń na realizację zadania przez Wykonawcę. Zatem, proponuje się środki
finansowe w 2021r. na realizację umowy rozbudowy monitoringu  przenieść jako środki niewygasające.

W/w środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2021 r., przeznaczone na opracowanie
wielobranżowego projektu dla uspokojenia ruchu w otoczeniu Szkoły Podstawowej w Złotokłosie, przesuwa
się na niewygasające z upływem bieżącego roku. Przesunięcie środków w wysokości  154 980,00 zł na
niewygasające jest konieczne ze względu na przedłużające się uzgodnienia projektu budowlanego i
wykonawczego z PGE. 

Id: 735EC9E4-6F3F-4B68-8CA5-C8CB29F38850. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

600 Transport i łączność 0,00 1 174 534,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 174 534,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 174 534,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 317 490,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 317 490,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 317 490,00 0,00

710 Działalność usługowa 23 247,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 17 220,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 220,00 0,00

71095 Pozostała działalność 6 027,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

6 027,00 0,00

750 Administracja Publiczna 34 440,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 440,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 440,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 63 050,00

75495 Pozostała działalność 0,00 63 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 050,00

926 Kultura fizyczna 699 258,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 699 258,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 699 258,00 0,00

1 074 435,00 1 237 584,00Razem

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW

Klasyfikacja
Wyszczególnienie Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 930/XLVII/2021
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Id: 735EC9E4-6F3F-4B68-8CA5-C8CB29F38850. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
bieżącego w wysokości 2 312 019 zł. Szczegółowe uzasadnienie wydatków niewygasających znajduje się 
pod załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Id: 735EC9E4-6F3F-4B68-8CA5-C8CB29F38850. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

